様式第１号
一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　工藤　直樹　様

申請者　住所又は主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名　　　　　　印

先に公告された委託業務について、一般競争入札の入札参加資格要件を満たしているので、入札心得及び入札条件等を承諾の上申請します。

なお、この申請書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1 公告年月日　　　令和６年６月24日
2 委託業務名

	　田老漁港海岸ほか水門・陸閘（安全周知設備）保守点検業務委託

3 公告で求められている国土交通省又は地方公共団体の各機関が発注する水門又は陸閘の安全周知設備に関する保守点検業務又はこれに類する業務若しくは水門又は陸閘の安全周知設備に関する工事の実績

	業務又は工事名
	工期
	発注機関名

4 連絡担当者職氏名・連絡先

	担当者職名・氏名

	住　所

	電話番号

	FAX

	電子メールアドレス

様式第２号

資本関係・人的関係に関する届出書

令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　工藤　直樹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名、印

　このことについて、下記のとおり届出をします。

記

１　資本関係に関する事項

(1) 親会社（会社法第2条第4号に規定するもの）

親会社の有無　　有　・　無　（どちらかに○）

	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

　(2)　子会社（会社法第2条第3号の規定によるもの）

　　子会社の有無　　有　・　無　（どちらかに○）

	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

２　人的関係に関する事項

　　役員兼任の有無　有　・　無　（どちらかに○）
	役職・氏名

	兼任先
	商号又は名称

	役職

３　中小企業等協同組合に関する事項

　　中小企業等協同組合又はその組合員（会員）

該当の有無　　組合　・　組合員（会員）　・　該当なし（いずれかに○）

	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

※　中小企業等協同組合法に規定する協同組合が届出を行う場合は、本書に全役員名簿及び組合員名簿（会員を含む。）を添付すること。

別添　書式例（代表者が提出する入札書）
令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

委託業務名

委託施設の名称又は場所等

· この書式例は、あくまでも例示であることから、この様式によらない場合でも入札に参加できます。

なお、入札事務の円滑な執行の観点から、できる限りこの書式例によることを推奨します。

また、この書式例によらず書類を提出する場合でも、記載内容に留意願います。

別添　書式例（代理人が提出する入札書）
令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名

上記代理人　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

委託業務名

委託施設の名称又は場所等

· この書式例は、あくまでも例示であることから、この様式によらない場合でも入札に参加できます。

なお、入札事務の円滑な執行の観点から、できる限りこの書式例によることを推奨します。

また、この書式例によらず書類を提出する場合でも、記載内容に留意願います。

別添　書式例（委任状）
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

所在地

（委任者）商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

	代理人

使用印

　　私は、（代理人の氏名）を代理人と定め、下記業務に係る入札及び契約に関する一切

の権限を委任します。

記

委託業務名

委託施設の名称又は場所等

· この書式例は、あくまでも例示であることから、この様式によらない場合でも入札に参加できます。

なお、入札事務の円滑な執行の観点から、できる限りこの書式例によることを推奨します。

また、この書式例によらず書類を提出する場合でも、記載内容に留意願います。

法人に登録している場合は、代表者印、

個人の場合は、個人印を使用すること。

「一金」の記載がない場合は、金額の頭部に、押印又は「￥」記号を記載すること。

委任状に記載の代理人の記名押印をすること。（代表者の印は不要です。）

「一金」の記載がない場合は、金額の頭部に、押印又は「￥」記号を記載すること。